
  23,067,201.57 

Descripcion  Debito  Credito  Balance 

1 01/06/2018 9569 ARMERIA JOSO & ASOCIADOS EIRL 84,750.00                             22,982,451.57    

2 01/06/2018 9570 INVERSIONES TARAMACA 1,520.00                               22,980,931.57    

3 01/06/2018 9571 CAPACITACION ESPECIALIZADA (CAES) SRL 11,732.50                             22,969,199.07    

4 01/06/2018 9572 GRUPO ASTRO SRL 1,695.00                               22,967,504.07    

5 01/06/2018 9573 ARTELUZ, SRL 1,921.00                               22,965,583.07    

6 01/06/2018 9574 MARKADO GRAFICO GOMEZ, SRL 2,406.56                               22,963,176.51    

7 01/06/2018 9575 AGUA CRYSTAL S A 43,099.12                             22,920,077.39    

8 01/06/2018 9576 JARDIN BOTANICO NACIONAL 16,200.00                             22,903,877.39    

9 01/06/2018 9577 JUAN MENDEZ, SRL 177,975.00                          22,725,902.39    

10 01/06/2018 9578 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY S A 10,537.86                             22,715,364.53    

11 01/06/2018 TRANSF VIATICOS POR VIAJE A DIFERENTES PROVINCIAS DEL PAIS 30,482.32                             22,684,882.21    

12 01/06/2018 TRANSF FUNDACION APEC DE CREDITO EDUCATIVO INC 11,400.00                             22,673,482.21    

13 01/06/2018 TRANSF FUNDACION APEC DE CREDITO EDUCATIVO INC 8,126.00                               22,665,356.21    

14 01/06/2018 TRANSF ESTHER ALICIA JIMENEZ ABAD 7,500.00                               22,657,856.21    

15 01/06/2018 TRANSF MANUEL JIMENEZ JIMENEZ 45,000.00                             22,612,856.21    

16 01/06/2018 TRANSF EDISON MANUEL GARCIA ALMANZAR 12,000.00                             22,600,856.21    

17 01/06/2018 DEP INTERES DE INVERSION EN RECOMPRA 242,424.66                          22,843,280.87    

18 04/06/2018 9579 GL PROMOCIONES SRL 86,162.50                             22,757,118.37    

19 04/06/2018 9580 NOVEL EMILIO FERMIN GOMEZ 5,390.00                               22,751,728.37    

20 04/06/2018 9581 PADRON OFFICE SUPPLY, SRL 10,342.89                             22,741,385.48    

21 04/06/2018 9582 INDUSTRIA NACIONAL DE ETIQUETAS E.I.R.L. 17,481.10                             22,723,904.38    

22 04/06/2018 9583 DELTA COMERCIAL S A 14,231.73                             22,709,672.65    

23 04/06/2018 9584 DELTA COMERCIAL S A 4,990.48                               22,704,682.17    

24 04/06/2018 9585 AGENCIA BELLA SAS 14,919.21                             22,689,762.97    

25 04/06/2018 9586 NULO 22,689,762.97    

26 04/06/2018 9587 PADRON OFFICE SUPPLY, SRL 48,361.19                             22,641,401.78    

27 04/06/2018 9588 AGUA CRYSTAL S A 27,445.50                             22,613,956.28    

28 04/06/2018 9589 CASTING SCORPION, SRL 66,105.00                             22,547,851.28    

29 04/06/2018 9590 ALMACENES ORIENTALES C POR A 6,636.30                               22,541,214.98    

30 04/06/2018 9591 DISTRIBUIDORA Y LIBRERÍA MEDIAN SRL 19,408.64                             22,521,806.34    

31 04/06/2018 9592 INGENIERIA DE PROTECCION SRL 21,357.00                             22,500,449.34    

32 04/06/2018 9593 OD DOMINICANA CORP 2,325.60                               22,498,123.74    

33 04/06/2018 9594 EL ARCA INDUSTRIAL SRL 139,801.34                          22,358,322.40    

34 04/06/2018 9595 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY S A 16,257.42                             22,342,064.98    

35 04/06/2018 TRANSF TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 7,517,479.76                       14,824,585.22    

36 04/06/2018 TRANSF NOMINA COMPLEMENTARIA ADMINISTRATIVA 107,373.07                          14,717,212.15    

37 04/06/2018 DEP VENCIMIENTO DE INVERSION 25,141,198.63                     39,858,410.78    

38 05/06/2018 9596 A V BLANDINO & CIA S A 6,935.00                               39,851,475.78    

39 05/06/2018 9597 TROVASA HAND WASH, SRL 1,053.39                               39,850,422.39    

40 05/06/2018 9598 DIPUGLIA PC OUTLET STORE SRL 11,491.52                             39,838,930.87    

41 05/06/2018 9599 EDITORA CIPRIANO, SRL 27,052.20                             39,811,878.67    

42 05/06/2018 9600 VIAMAR S.A. (GRUPO VIAMAR) 5,052.93                               39,806,825.74    

43 05/06/2018 9601 OD DOMINICANA CORP 410.40                                  39,806,415.34    

44 05/06/2018 9602 AMELLE MARIA ORTIZ UREÑA 12,877.50                             39,793,537.84    

45 05/06/2018 9603 EDITORA CIPRIANO, SRL 8,755.24                               39,784,782.60    
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46 05/06/2018
(REINTEGRO) DE CHEQUE No. 7685 DUME PAPELERIA S A 

(REINTEGRO)
3,232.05-                               39,788,014.65    

47 06/06/2018 9604 DELTA COMERCIAL S A 176,646.81                          39,611,367.84    

48 06/06/2018 9605 MARIÑEZ MOTORS SRL 13,215.29                             39,598,152.55    

49 06/06/2018 9606 SEGUROS RESERVAS, S.A. 27,168.35                             39,570,984.20    

50 06/06/2018 9607 CAPACITACION ESPECIALIZADA (CAES) SRL 16,672.50                             39,554,311.70    

51 06/06/2018 9608 GRUPO DIARIO LIBRE, S.A. 78,532.74                             39,475,778.96    

52 06/06/2018 9609 INTEGRAL TRAINING SOLUTION, SRL 41,959.84                             39,433,819.12    

53 06/06/2018 9610 INTEGRAL TRAINING SOLUTION, SRL 39,840.48                             39,393,978.64    

54 06/06/2018 9611 JOSE RAMON NUÑEZ GARCIA 1,890.00                               39,392,088.64    

55 06/06/2018 9612 LIMCOBA SRL 5,501.17                               39,386,587.47    

56 06/06/2018 9613 PRODIMPA SRL 27,747.15                             39,358,840.32    

57 06/06/2018 TRANSF VIATICOS POR VIAJE A DIFERENTES PROVINCIAS DEL PAIS 35,108.03                             39,323,732.29    

58 06/06/2018 TRANSF ALTICE DOMINICANA, S.A. 37,161.21                             39,286,571.08    

59 07/06/2018 9614 NULO 39,286,571.08    

60 07/06/2018 9615 DELTA COMERCIAL S A 56,292.95                             39,230,278.13    

61 07/06/2018 9616 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY S A 186,588.88                          39,043,689.25    

62 07/06/2018 9617 INVERSIONES TARAMACA 2,850.00                               39,040,839.25    

63 08/06/2018 TRANSF VIATICOS 4,981.55                               39,035,857.70    

64 11/06/2018 9618 AUTOMOVIL CLUB DE REPUBLICA DOMINICANA 22,500.00                             39,013,357.70    

65 11/06/2018 9619 TELEOPERADORA DEL NORDESTE SRL 47,881.36                             38,965,476.34    

66 11/06/2018 TRANSF COMPENSACION ECONOMICA 8,000.00                               38,957,476.34    

67 11/06/2018 TRANSF VIATICOS POR VIAJE A DIFERENTES PROVINCIAS DEL PAIS 12,669.20                             38,944,807.14    

68 11/06/2018 COMPRA DE DIVISAS 552,663.86                          38,392,143.28    

69 12/06/2018
(REINTEGRO) DE CHEQUE NO. 4732 STING MARKETING, 

S.R.L.
4,746.00-                               38,396,889.28    

70 12/06/2018 9620 CANDIDO ACOSTA HEREDIA 6,236.98                               38,390,652.30    

71 12/06/2018 9621 DELTA COMERCIAL S A 10,222.83                             38,380,429.47    

72 12/06/2018 9622 FLORISTERIA ZUNIFLOR SRL 2,825.00                               38,377,604.47    

73 12/06/2018 9623 ORLANDO FRANCISCO MARCANO SANCHEZ 9,450.00                               38,368,154.47    

74 13/06/2018 9624 LOURDES YANAIRE RODRIGUEZ ARIAS 27,000.00                             38,341,154.47    

75 13/06/2018 9625 ADA MARIELA REYES GERMAN 63,000.00                             38,278,154.47    

76 13/06/2018 TRANSF VIATICOS 12,098.05                             38,266,056.42    

77 13/06/2018 TRANSF BALBUENO MEDINA 28,500.00                             38,237,556.42    

78 13/06/2018 TRANSF BODY SHOP ATHLETIC CLUB SRL 81,581.25                             38,155,975.17    

79 13/06/2018 TRANSF FRANQUICIAS DOMINICANAS S A 20,045.00                             38,135,930.17    

80 13/06/2018 TRANSF GIMNASIOS DEL ESTE SAS 1,710.00                               38,134,220.17    

81 14/06/2018 9626 FEDERACION DOMINICANA DE VOLEIBOL 50,000.00                             38,084,220.17    

82 14/06/2018 9627 IMEQ DOMINICANA, SRL 464,185.92                          37,620,034.25    

83 14/06/2018 9628 INTERDECO, SRL 7,835.09                               37,612,199.16    

84 14/06/2018 9629 KLINETEC DOMINICANA, SRL 12,004.20                             37,600,194.96    

85 14/06/2018 9630 SS BORDADOS PREMIUM SRL 61,302.50                             37,538,892.46    

86 14/06/2018 TRANSF VIATICOS 2,609.38                               37,536,283.08    

87 15/06/2018 TRANSF JUSTO PEDRO CASTELLANOS KHOURY 247,100.00                          37,289,183.08    

88 15/06/2018 TRANSF GIMNASIOS DEL NORTE FGG SRL 1,995.00                               37,287,188.08    
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89 15/06/2018 TRANSF

COOPERATIVA DE AHORRO, CREDITO Y SERVICIOS 

MULTIPLES DE SERVIDORES DEL TRIBUNAL 

CONSTITUCIONAL.

64,156.33                             37,223,031.75    

90 15/06/2018 TRANSF VIATICOS 6,049.02                               37,216,982.73    

91 15/06/2018 TRANSF GIMNASIOS DEL NORTE FGG SRL 3,420.00                               37,213,562.73    

92 18/06/2018 9631 AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL 750.00                                  37,212,812.73    

93 18/06/2018 9632 COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONOS S A 176,442.65                          37,036,370.07    

94 18/06/2018 9633 DOMINGO BAEZ MEDAL 9,000.06                               37,027,370.01    

95 18/06/2018 9634 EL AVION DIESEL, SRL 17,728.20                             37,009,641.81    

96 18/06/2018 9635 GRUPO ASTRO SRL 9,492.00                               37,000,149.81    

97 18/06/2018 9636 GRUPO DIARIO LIBRE, S.A. 135,941.25                          36,864,208.56    

98 18/06/2018 9637 IMPRESORA MAXY, SRL 52,997.00                             36,811,211.56    

99 18/06/2018 9638 JURY JOSE HERNANDEZ 9,000.06                               36,802,211.50    

100 18/06/2018 9639 VICTORIA BEATRICE ITALIANO 62,134.90                             36,740,076.60    

101 18/06/2018 9640 FERRETERIA AMERICANA C POR A 6,344.42                               36,733,732.18    

102 18/06/2018 9641 INGENIUM SOLUTIONS, SRL 43,575.87                             36,690,156.31    

103 18/06/2018 9642 INVERSIONES TARAMACA 3,610.00                               36,686,546.31    

104 18/06/2018 9643 OMEGA TECH S A 37,060.22                             36,649,486.09    

105 18/06/2018 9644 BLINDAJES TECNOLOGICOS DEL CARIBE, S.R.L 733,327.36                          35,916,158.73    

106 18/06/2018 9645 WINDTELECOM S A 131,515.51                          35,784,643.22    

107 18/06/2018 9646 WINDTELECOM S A 5,984.37                               35,778,658.85    

108 19/06/2018 9647 ALTICE DOMINICANA, S.A. 22,448.11                             35,756,210.74    

109 19/06/2018 9648 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY S A 47,906.72                             35,708,304.02    

110 19/06/2018 9649 MUEBLES OMAR S A 18,631.44                             35,689,672.58    

111 19/06/2018 DEP LIBRAMIENTO NO. 19-1 91,083,327.00                     126,772,999.58  

112 20/06/2018 TRANSF COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 6,754,317.95                       120,018,681.63  

113 20/06/2018 TRANSF COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 254,196.81                          119,764,484.82  

114 20/06/2018 TRANSF COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 574,363.13                          119,190,121.69  

115 20/06/2018 TRANSF VIATICOS POR VIAJE A DIFERENTES PROVINCIAS DEL PAIS 7,116.49                               119,183,005.20  

116 20/06/2018 TRANSF ALFONSO DE JESUS CONDE POLANCO 218,791.12                          118,964,214.08  

117 20/06/2018 TRANSF CONSORCIO DE TARJETAS DOMINICANAS, S.A 427.50                                  118,963,786.58  

118 20/06/2018 TRANSF MODESTO EUSEBIO CUESTA SORIANO 45,000.00                             118,918,786.58  

119 21/06/2018 TRANSF COMPENSACION ECONOMICA 2,500.00                               118,916,286.58  

120 21/06/2018 TRANSF VIATICOS 7,946.76                               118,908,339.82  

121 21/06/2018 TRANSF EDESUR DOMINICANA S A 319,233.81                          118,589,106.01  

122 21/06/2018 TRANSF EDESUR DOMINICANA S A 92,057.67                             118,497,048.34  

123 21/06/2018 TRANSF BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA 5,699.44                               118,491,348.90  

124 22/06/2018 TRANSF NOMINA ADMINISTRATIVA 32,025,762.46                     86,465,586.44    

125 22/06/2018 TRANSF NOMINA SERVICIO DE SEGURIDAD 3,225,715.50                       83,239,870.94    

126 22/06/2018 9650 CASTING SCORPION, SRL 66,105.00                             83,173,765.94    

127 22/06/2018 9651 COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONOS S A 487,121.52                          82,686,644.42    

128 22/06/2018 9652 HUMANO SEGUROS, S.A. 337,267.40                          82,349,377.02    

129 22/06/2018 9653 HUMANO SEGUROS, S.A. 13,895.93                             82,335,481.09    

130 22/06/2018 9654 HUMANO SEGUROS, S.A. 67,473.08                             82,268,008.02    

131 22/06/2018 9655 HUMANO SEGUROS, S.A. 66,816.28                             82,201,191.73    

132 22/06/2018 9656 HUMANO SEGUROS, S.A. 110,214.12                          82,090,977.61    

https://www.youtube.com/watch?v=IE2ZsYTINyM
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133 22/06/2018 9657 HUMANO SEGUROS, S.A. 1,652,200.05                       80,438,777.56    

134 22/06/2018 9658 TELEOPERADORA DEL NORDESTE SRL 47,881.36                             80,390,896.20    

135 22/06/2018 9659 V ENERGY, S.A. 2,013,240.00                       78,377,656.20    

136 22/06/2018 9660 VIAMAR S.A. (GRUPO VIAMAR) 115,440.71                          78,262,215.49    

137 22/06/2018 TRANSF VIATICOS POR VIAJE A DIFERENTES PROVINCIAS DEL PAIS 274,601.82                          77,987,613.67    

138 22/06/2018 TRANSF BANCO DE RESERVAS 11,000,000.00                     66,987,613.67    

139 22/06/2018 DEP VENCIMIENTO DE INVERSION EN RECOMPRA 21,976,786.30                     88,964,399.97    

140 25/06/2018 9661 AMERICAN AIRLINES INC 392,981.46                          88,571,418.51    

141 25/06/2018 9662 ELIATA TOURS SRL 859,296.91                          87,712,121.60    

142 25/06/2018 9663 ROSARIO & PICHARDO, SRL (EMELY TOURS) 94,371.10                             87,617,750.50    

143 25/06/2018 9664 EXTINTORES DEL CARIBE, SRL 3,296.15                               87,614,454.34    

144 25/06/2018 9665 OFFITEK SRL 43,073.11                             87,571,381.23    

145 25/06/2018 9666 PEDRO PABLO DE JESUS ECHAVARRIA RIVERA 24,915.26                             87,546,465.98    

146 25/06/2018 9667 PORTAFOLIO DE COMUNICACIÓN LB, SRL 26,600.00                             87,519,865.98    

147 25/06/2018 9668 VENTURA GARCIA SANTIAGO 105,476.95                          87,414,389.03    

148 25/06/2018 DEP VENTA DE PUBLICACIONES 1,560.00                               87,415,949.03    

149 25/06/2018
(REINTEDRO) DE CHEQUE NO. 9455 SUGEY MILAGROS 

ARAUJO BRITO (REINTEGRO)
24,700.00-                             87,440,649.03    

150 25/06/2018 TRANSF VIATICOS 25,571.94                             87,415,077.09    

151 25/06/2018 TRANSF NOMINA VACACIONAL 52,781.25                             87,362,295.84    

152 25/06/2018 TRANSF NOMINA VACACIONAL 65,133.68                             87,297,162.16    

153 25/06/2018 TRANSF VIATICOS POR VIAJE A DIFERENTES PROVINCIAS DEL PAIS 30,363.71                             87,266,798.45    

154 26/06/2018 9669 ALEXANDER UCETA LANTIGUA 25,000.00                             87,241,798.45    

155 26/06/2018 9670 JUANA GERTRUDI POLANCO DOMINGUEZ 150,000.00                          87,091,798.45    

156 26/06/2018 9671 LARISSA JUDITH DIAZ BREA 50,000.00                             87,041,798.45    

157 26/06/2018 9672 PAOLA MARGARITA CORDERO CAMACHO 100,000.00                          86,941,798.45    

158 26/06/2018 9673 RUDY JOSE HERNANDEZ ACOSTA 25,000.00                             86,916,798.45    

159 26/06/2018 9674 IMPRESORA MAXY, SRL 10,057.00                             86,906,741.45    

160 26/06/2018 9675 HUMANO SEGUROS, S.A. 510,078.01                          86,396,663.45    

161 26/06/2018 9676 PATRICIA CAROLINA PADILLA PEÑA 70,268.28                             86,326,395.17    

162 26/06/2018 TRANSF VIATICOS POR VIAJE A DIFERENTES PROVINCIAS DEL PAIS 43,173.42                             86,283,221.75    

163 26/06/2018 TRANSF COMPRA DE DIVISAS 148,290.00                          86,134,931.75    

164 26/06/2018 TRANSF BODY SHOP ATHLETIC CLUB SRL 93,552.20                             86,041,379.55    

165 26/06/2018 TRANSF LAURA VICTORIA CAMINERO HERNANDEZ 63,000.00                             85,978,379.55    

166 27/06/2018 9677 OZAVI RENT A CAR 107,897.76                          85,870,481.78    

167 27/06/2018 9678 SOLUCIONES AUTOMOTRICES SA 182,880.22                          85,687,601.56    

168 27/06/2018 9679 VARGAS SERVICIOS DE CATERING, SRL 358,718.50                          85,328,883.06    

169 27/06/2018 TRANSF VIATICOS POR VIAJE A DIFERENTES PROVINCIAS DEL PAIS 56,172.86                             85,272,710.20    

170 27/06/2018 TRANSF COMPENSACION ECONOMICA 1,000.00                               85,271,710.20    

171 27/06/2018 TRANSF BONO VACACIONAL POR SERVICIO DE SEGURIDAD 255,763.21                          85,015,946.99    

172 27/06/2018 TRANSF BONO VACACIONAL ADMINISTRATIVO 955,837.82                          84,060,109.17    

173 28/06/2018 TRANSF BONO VACACIONAL ADMINISTRATIVO 521,480.00                          83,538,629.17    

174 28/06/2018 9680 IMPRENTA AMIGO DEL HOGAR, INC 2,362.00                               83,536,267.17    

175 28/06/2018 9681 LASER TRACK GPS, SRL 8,700.04                               83,527,567.13    

176 28/06/2018 9682
GOMEZ MAGALLANES INGENIERIA & SERVICIOS GENERALES 

SRL
20,679.00                             83,506,888.13    

177 28/06/2018 9683 UNIVERSIDAD DE LA TERCERA EDAD 43,106.00                             83,463,782.13    

https://www.youtube.com/watch?v=IE2ZsYTINyM
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178 28/06/2018 9684 GRUAS BREAT, SRL 9,500.00                               83,454,282.13    

179 28/06/2018 9685
INSTITUTO GLOBAL DE ALTOS ESTUDIOS EN CIENCIAS 

SOCIALES
80,719.66                             83,373,562.47    

180 28/06/2018 9686 PUNTOMAC, SRL 3,250.17                               83,370,312.30    

181 28/06/2018 9687 SS BORDADOS PREMIUM SRL 261,030.00                          83,109,282.30    

182 28/06/2018 9688
INSTITUTO GLOBAL DE ALTOS ESTUDIOS EN CIENCIAS 

SOCIALES
115,313.66                          82,993,968.64    

183 28/06/2018 TRANSF VIATICOS POR VIAJE A DIFERENTES PROVINCIAS DEL PAIS 35,938.30                             82,958,030.34    

184 28/06/2018 TRANSF PRICESMART DOMINICANA SRL 68,945.80                             82,889,084.55    

185 29/06/2018 DEP VENTA DE PUBLICACIONES 5,898.75                               82,894,983.30    

186 29/06/2018 9689 DANILO MUSIC SRL 9,294.25                               82,885,689.05    

187 29/06/2018 9690 DORIS MINDRIN JAVIER CAMINERO 41,000.00                             82,844,689.05    

188 29/06/2018 TRANSF VIATICOS POR VIAJE A DIFERENTES PROVINCIAS DEL PAIS 24,077.48                             82,820,611.57    

189 29/06/2018 TRANSF
TECNICOS LA VOZ DEL TRIBUANL CONSTITUCIONAL Y 

RADIO EDUCATIVA DOMINICANA
68,000.00                             82,752,611.57    

190 29/06/2018 TRANSF NOM INA COMPLEMENTARIA SERVICIO DE SEGURIDAD 41,918.62                             82,710,692.95    

191 29/06/2018 TRANSF NOM INA COMPLEMENTARIA ADMINISTRATIVA 58,699.49                             82,651,993.46    

192 29/06/2018 TRANSF

COOPERATIVA DE AHORRO, CREDITO Y SERVICIOS 

MULTIPLES DE SERVIDORES DEL TRIBUNAL 

CONSTITUCIONAL.

2,813,484.74                       79,838,508.72    

193 29/06/2018 TRANSF EDINSON MANUEL GARCIA ALMANZAR 12,000.00                             79,826,508.72    

194 29/06/2018 TRANSF ESTHER ALICIA JIMENEZ ABAD 7,500.00                               79,819,008.72    

195 29/06/2018 TRANSF FUNDACION APEC DE CREDITO EDUCATIVO INC 8,126.00                               79,810,882.72    

196 29/06/2018 TRANSF FUNDACION APEC DE CREDITO EDUCATIVO INC 11,400.00                             79,799,482.72    

197 29/06/2018 CARGOS BANCARIOS 2,170.00                               79,797,312.72    

198 29/06/2018 CARGOS BANCARIOS 97,099.79                             79,700,212.93    

81,818,183.99      138,451,195.34    TOTALES

https://www.youtube.com/watch?v=IE2ZsYTINyM


FECHA BENEFICIARIO VALOR DOP

07/06/2018 DELTA COMERCIAL C. POR A. 2,696,400.00          

08/06/2018 EDITORA CORRIPIO, S.A.S. 1,812.02                 

12/06/2018 LEASING DEL ATLANTICO CORP 10,772.22               

13/06/2018 CONSTRUCTORA COSINCA SRL 3,672,729.29          

13/06/2018 DONCELLA S R L 76,671.67               

13/06/2018 PEREYRA PEREZ, HAMLET BOLIVAR 49.81                      

13/06/2018 SERVICIOS PORTATILES DOMINICANOS SRL 8,000.00                 

14/06/2018 CORPORACION COPY CORP 3,283.08                 

22/06/2018 ALAMESA S R L 877,805.00             

25/06/2018 GL PROMOCIONES S.R.L. 374,895.00             

26/06/2018 ROSARIO   PICHARDO S.R.L./ EMELY TOURS 1,452,000.00          

9,174,418.09     TOTAL PAGADO POR EL PNUD

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA y FINANCIERA
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